
  
CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  

PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  
Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n.  
 
 

ORDINANZA DEL RESP. SERVIZIO 
 

N. 13 DEL 10-06-2014 
 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: MODIFICA VIABILITA' E SOSTA IN VIA VARANO PER 
SVOLGIMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

 
 
 
 
L'anno  duemilaquattordici addì  dieci del mese di giugno, il Resp. Servizio:  
 
 
 
VISTA la richiesta prot 1561 del 09/06/2014 del Sig. Gianfelici Stefano, nato a Treia (MC) il 
25/11/1975 e residente in Appignano(MC) in Via De Gasperi 23, in qualità di legale 
rappresentante  della Ditta “Sannucci Edilizia srl, con sede legale in Via De Gasperi 23 – 
Appignano (MC) presentata per ottenere la concessione di occupazione di suolo pubblico per 
lo svolgimento dei lavori di manutenzione straordinaria SCIA n. 03/214 prot. n.1463 del 
27/05/2014; 
VISTA l’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico n. 9 del 10/06/2014 
CONSIDERATO che per un sicuro e corretto svolgimento dei suddetti lavori necessita 
adottare alcune limitazioni alla circolazione stradale all’interno del comune di Pioraco;  
RITENUTO doveroso adottare tutti i provvedimenti necessari per garantire la sicurezza della 
circolazione stradale per la salvaguardia dell’incolumità pubblica; 
VISTI gli articoli  5 e. 7 del Decreto legislativo 30 aprile 1992, n 285 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
VISTO l’art. 107 del Decreto legislativo 267/2000; 
 

 

ORDINA 
 
       Dal giorno 12 giugno 2014 al giorno 20 giugno 2014: 
 

 
- divieto di sosta e rimozione forzata dei veicoli negli stalli di parcheggio siti in Via 

Varano 



 

Ordinanza ORDINANZE n.13 del 10-06-2014 COMUNE DI PIORACO 
 

Pag. 2 

 
 

 

DISPONE  
 

- che l’impresa edile Sannucci Edilizia srl provveda all’apposizione della segnaletica 
mobile necessaria ed al successivo ritiro;  

 

-  che copia della presente sia inviata al Sindaco, Albo, Ufficio Tecnico, Comando 
Stazione dei Carabinieri. 

 

L’ impresa edile Sannucci Edilizia srl è incaricata di mettere in atto la prescritta segnaletica 
stradale conformemente a quanto previsto dal Regolamento di esecuzione del C.d.S. – D.Lgs. 
n.495/92; 
 

La Polizia Municipale potrà apportate tutte le variazioni necessarie alla disciplina del transito 
e della sosta degli autoveicoli per la migliore riuscita dello svolgimento dei lavori. 
 

Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si avverte che contro la 
presente Ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque ne abbia 
interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al 
Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario 
al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione 
della presente. 
 

Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia interesse, 
nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, 
ai sensi dell’art. 37 del D.lgs 285 del 1992 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art. 74 
del regolamento di esecuzione del codice della strada.    
 
 

 
 
 
 



 

Ordinanza ORDINANZE n.13 del 10-06-2014 COMUNE DI PIORACO 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Magg. ISIDORI ANDREA 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 10-06-2014 al 10-06-2014 
Lì  10-06-2014 
 
 L’applicato Segreteria 
 CICCARELLI ANTONELLA 
 
 


